Gasthaus ,,Zur Linde” KoRBwig Tel. 035433/4023

www.spreewald-linde.de

E-Mail: bestellung@spreewald-linde.de

49. KW Vom 01.12.2025 - 07.12.2025
Montag, 01.12. A) Milchreis mit Apfelmus M
B) Gulasch mit Makkaroni w
Dienstag, 02.12. A) Weilkraut - Eintopf Sw
B) Filling mit Sauerkraut und Salzkartoffeln w
Mittwoch, 03.12.A) Kesselgulasch Weizenbrétchen w,M
B) Leberragout mit Plrree w 7,20 €
Do-tag,04.12. A) Blumenkohl Broccoli Auflauf w

B) Hackbraten, Méhrengemise und Salzkartoffeln w

Freitag, 05.12. A) Schweinenackensteak mit Zwiebeln und Rosti Ecken w

B) Gediinstetes Schollenfilet, helle SoRe und Salzkartoffeln W,
Samstag, 06.12. A) Hihnerfrikassee mit Reis MW

Sonntag, 07.12. A) Kassler - Braten mit Sauerkraut und Salzkartoffeln

Taglich im Angebot : D 1 = Bauernfriihstiick 7,20 € D5 = Kartoffeltaschentaschen mit

4,90 €

7,20 €

4,80 €

6,90 €

5,60 €

6,50 €

7,20 €

7,20 €

7,20€

7,20 €

7,20 €

D 2 = Quark mit Salzkartoffeln 6,50 € Krauterdip 5,20 €
Keine halben D 3 = Salatteller mit Nuggets 6,50 € D6 = Griine Bohnen Eintopf 4,80 €
Portionen D 4 = Schnitzel mit Bratkartoffeln 7,20 € D7 = Soljanka 5,20 €
Montag Dienstag Mittwoch | Do.tag Freitag Samstag Sonntag
Rote Gotter- Apfel Schoko- Joghurt Banane Pudding
Gritze Speise Pudding Vanilla-Art
Bohnensalat WeiBkraut- | Mohren- Gurken- Sellerie- Rote Beete Paprikasalat
Salat Salat Salat Salat

Bitte Namen eintragen:

49. KW

Vom 01.12.2025 - 07.12.2025

Gasthaus ,,Zur Linde” KoRBwig

Bestellseite

Anzahl

Anzahl

Anzahl
Auswahl
D1-D7

Anzahl
Dessert
1,00€

Anzahl
Rohkost
1,00 €

Anzahl
Kuchen
1,80 €

Montag
01.12.

Dienstag
02.12.

Mittwoch
03.12.

Do.-tag
04.12.

Freitag
05.12.

Samstag
06.12.

Sonntag
07.12.

Bitte tragen Sie in die Tabelle lIhre jeweilige Bestellung ein, so konnen Sie den wochentlichen

Speiseplan fiir sich zur Kenntnis behalten und geben als Bestellung ausschlieBlich die

Bestellseite ab .

Angabe des Namens bitte nicht vergessen.




