

# Gasthaus „Zur Linde“ Koßwig

Tel. 035433/4023

[www.spreewald-linde.de](http://www.spreewald-linde.de)

E-Mail: [bestellung@spreewald-linde.de](mailto:bestellung@spreewald-linde.de)

49. KW

Vom 01.12.2025 – 07.12.2025

<u>Montag, 01.12.</u>	A) Milchreis mit Apfelmus	M	4,90 €
	B) Gulasch mit Makkaroni	W	7,20 €
<u>Dienstag, 02.12.</u>	A) Weißkraut - Eintopf	S,W	4,80 €
	B) Fülling mit Sauerkraut und Salzkartoffeln	W	6,90 €
<u>Mittwoch, 03.12.</u>	A) Kesselgulasch Weizenbrötchen	W,M	5,60 €
	B) Leberragout mit Püree	W	7,20 €
<u>Do.-tag, 04.12.</u>	A) Blumenkohl Broccoli Auflauf	W	6,50 €
	B) Hackbraten, Möhrengemüse und Salzkartoffeln	W	7,20 €
<u>Freitag, 05.12.</u>	A) Schweinenackensteak mit Zwiebeln und Rösti Ecken	W	7,20 €
	B) Gedünstetes Schollenfilet, helle Soße und Salzkartoffeln	W,	7,20 €
<u>Samstag, 06.12.</u>	A) Hühnerfrikassee mit Reis	M,W	7,20 €
<u>Sonntag, 07.12.</u>	A) Kassler - Braten mit Sauerkraut und Salzkartoffeln		7,20 €

Täglich im Angebot: D 1 = Bauernfrühstück 7,20 €

D 5 = Kartoffeltaschentaschen mit

D 2 = Quark mit Salzkartoffeln 6,50 €

Kräuterdip 5,20 €

Keine halben

D 3 = Salatteller mit Nuggets 6,50 €

D 6 = Grüne Bohnen Eintopf 4,80 €

Portionen

D 4 = Schnitzel mit Bratkartoffeln 7,20 €

D 7 = Soljanka 5,20 €

Montag	Dienstag	Mittwoch	Do.tag	Freitag	Samstag	Sonntag
Rote Grütze	Götter-Speise	Apfel	Schoko-Pudding	Joghurt	Banane	Pudding Vanilla-Art
Bohnensalat	Weißkraut-Salat	Möhren-Salat	Gurken-Salat	Sellerie-Salat	Rote Beete	Paprikasalat

Bitte Namen eintragen:

Gasthaus „Zur Linde“ Koßwig  
Bestellseite

49. KW

Vom 01.12.2025 – 07.12.2025

	Anzahl A	Anzahl B	Anzahl Auswahl D1 – D 7	Anzahl Dessert 1,00€	Anzahl Rohkost 1,00 €	Anzahl Kuchen 1,80 €
Montag 01.12.						
Dienstag 02.12.						
Mittwoch 03.12.						
Do.-tag 04.12.						
Freitag 05.12.						
Samstag 06.12.						
Sonntag 07.12.						

Bitte tragen Sie in die Tabelle Ihre jeweilige Bestellung ein, so können Sie den wöchentlichen

Speiseplan für sich zur Kenntnis behalten und geben als Bestellung ausschließlich die

Bestellseite ab .

Angabe des Namens bitte nicht vergessen.